檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂佳怡

傳真：03-8572660

電話：03-8462860分機563

電子信箱：t8462860@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：府教課字第1050119644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國中閱讀徵稿計畫。(1050119644_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣國中英語領域輔導團辦理「議題融入英語閱讀教

學教案徵選活動暨分享研習實施計畫」實施計畫1份，請

本縣教師踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣105年度十二年國民基本教育精進國中小教學

品質整體計畫辦理。

二、時間：105年6月20日至105年9月30日。

三、參加人員：本縣公私立國中英語領域之小學正式教師、代

理代課教師、實習教師、英語專長替代役。

四、教案內容：

（一）教學對象：各校七至九年級。

（二）產出型式：由英語教學團隊（三人以上，可跨校組成

）共同備課產出。

（三）產出依據：依據學校現行採用之教科書內之閱讀單元

教學設計（含聽說讀寫教學過程與課堂活動之運用）

，融入性平或人權議題討論。

（四）送件辦法：請將作品以掛號寄送至花蓮縣萬榮國中教

3

1050002089

■■■■■■■■■■■■■105/06/27

■■■■■■■

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務處收（975花蓮縣鳳林鎮長橋路1號）。

五、獎勵：

（一）「作品」經評審獲得「特優」者1件，每人嘉獎1支，

禮卷1份。

（二）「作品」經評審獲得「優等」者2件，每人嘉獎1支，

禮卷1份。

（三）「作品」經評審獲得「佳作」者2件，每人嘉獎1支，

禮卷1份。

六、詳細內容請見計畫。

七、本案連絡人：萬榮國中教務處 TEL: 03-8751264。自強國

中陳姿茵老師 03-8579338。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處 2016-06-27
16:31:40